

**Položkový rozpočet - repase kovových oken 3.NP jihozápadní část fasády, objekt Lipová 18, 60200 Brno**

**SZŠ & VOŠ Merhautova, příspěvková organizace**

počet okenních elementů: 2

specifikace dle pasportizace:

okenní element 3.1. - 1 kus

okenní element 1.2. - 1 kus

Položka	Specifikace	Jedn.	Kč/ Jedn.	CELKEM	
<b>1</b>	<b>OKENNÍ ELEMENT S DVEŘÍ (3.1.)</b>				
1.1	-výroba zákrytů okenních otvorů, včetně montáže, demontáže a likvidace	kpl	1,00	26 550,00	26 550,00
1.2	- demontáž a odvoz okenních křídel a dveří	ks	12,00	2 360,00	28 320,00
1.3	- odstranění všech nátěrů na čistou ocel	kpl	1,00	45 150,00	45 150,00
1.4	- zámečnická repase okenního rámu a zav. mechanismu	kpl	1,00	41 220,00	41 220,00
1.5	- výroba nových replik dřevěných profilů	bm	47,00	1 080,00	50 760,00
1.6	- obnova nátěru na kovových a dřevěných komponentů dle záměru	kpl	1,00	49 350,00	49 350,00
1.7	- zasklívání novým sklem (Float 4mm) probarvením silikonem	m2	32,30	2 825,00	91 247,50
1.8	- zpětná montáž rámu a křídel, lícování nových dřevěných profilů	kpl	1,00	31 150,00	31 150,00
1.9	- repase klik, madel a zámků dveří, vč. výroby replik	kpl	1,00	21 125,00	21 125,00
1.10	- obnova teracového parapetu	bm	6,70	1 560,00	10 452,00
1.11	- zapravení zednické (vnitřní strana)	kpl	1,00	7 280,00	7 280,00
1.12	- obnova oplechování parapetů	bm	6,70	1 475,00	9 882,50
					<b>412 487,00</b>

Položka	Specifikace	Jedn.	Kč/ Jedn.	CELKEM	
<b>2</b>	<b>OKENNÍ ELEMENT BEZ DVEŘÍ (1.2.)</b>				
1.1	-výroba zákrytů okenních otvorů, včetně montáže, demontáže a likvidace	kpl	1,00	22 550,00	22 550,00
1.2	- demontáž a odvoz okenních křídel	ks	12,00	2 360,00	28 320,00
1.3	- odstranění všech nátěrů na čistou ocel	kpl	1,00	41 850,00	41 850,00
1.4	- zámečnická repase okenního rámu a zav. mechanismu	kpl	1,00	39 175,00	39 175,00
1.5	- výroba nových replik dřevěných profilů	bm	35,00	1 080,00	37 800,00
1.6	- obnova nátěru na kovových a dřevěných komponentů dle záměru	kpl	1,00	45 180,00	45 180,00
1.7	- zasklívání novým sklem (Float 4mm) probarvením silikonem	m2	26,80	2 825,00	75 710,00
1.8	- zpětná montáž rámu a křídel, lícování nových dřevěných profilů	kpl	1,00	28 450,00	28 450,00
1.9	- repase klik a madel, vč. výroby replik	kpl	1,00	18 760,00	18 760,00
1.10	- obnova teracového parapetu	bm	6,70	1 560,00	10 452,00
1.11	- zapravení zednické (vnitřní strana)	kpl	1,00	5 970,00	5 970,00
1.12	- obnova oplechování parapetů	bm	6,70	1 475,00	9 882,50
					<b>364 099,50</b>

<b>3 ŽEBŘÍK</b>					
3.1	- repase žebříku dle záměru	kpl	1,00	13 850,00	13 850,00

<b>4 PROSKLENÉ DVOUKŘÍDLE DVEŘE</b>					
4.1	- repase dveří a zárubně dle záměru	kpl/ks	2,00	24 850,00	49 700,00

<b>4 DVEŘE (TERASA)</b>					
4.1	- repase dveří a zárubně dle záměru	kpl	1,00	26 910,00	26 910,00

**CENA CELKEM**

**867 046,50**